
 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr  7/WP/2024 z dnia 16.09.2024 r. 

WYDZIAŁ PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu obron pracy dyplomowej magisterskiej  

dla studentów kierunku pielęgniarstwo, drugiego stopnia, na Wydziale Pielęgniarstwo  

i Położnictwo, w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 67 ust. 1, § 67 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 
we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  
z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam:  
 

§ 1 
 
Zgodnie z § 48 punkt 15 Regulaminu Studiów UMW (tj. załącznik do uchwały nr 2499 Senatu UMW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.), wyznaczam dodatkowy termin egzaminu dyplomowego, dla kierunków 

pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia, na Wydziale Pielęgniarstwo i Położnictwo, w roku 

akademickim 2023/2024 : 

 

 

• kierunek pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia  
30.09.2024  – obrony prac dyplomowych magisterskich 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 
Dziekan  

Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 
 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 

 

 


